
oBEc vírrovlcr
Vítkovice v Krkonoších 243

5I238 Vítkovice v Krkonoších
CZECH REPUBL|C

e-mail: obec@vitkovicevkrk,cz
tel:+420 48158273O
web :www.vitkovicevkrk.cz
lČ: OO27 6260, DlČ: CZOOT7 6260

Vítkovice 8. záíí2023

Na základě Vaší žádosti dle zák. č. 10611999 sb. O svobodném poskytnutí informací, Vám
k Vašemtr dotazu uvádím následující.

Obec Vítkovice v Krkonoších spolupracuje se Správou Krkonošského národního parku při
zpracování projektové dokumentace ve věci rekonstrukce cesty ,,LC Rovinka", která se nachání jak na
pozemcích KRNAP, tak na pozemcích Obce Vítkovice. Součástí předběžného ťrstního jednání bylo
řečeno, že po ukončení a realizaci opravy komunikace dojde ze strany KRNAPu k faktickému
zaměření komunikace a následně dojde k majetkovému vypořádání, které bude předmětem dalšího
jednání.

Miroslav vancl
starosta

CIbec Vá*ť<ovíce
lC: 00270?60, DlČ: CZ00276260
lj12 38 Vitkovice v Krk,243
tel;481 582 730
obec@vitkovicevkrk,cz
www, vitkovicevkrk.cz

k informacím - odpověd'

Cj.: OUVIT44L12023


